檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：謝易成

傳真：03-8462776

電話：03-8462860#232

電子信箱：aa174174@gmail.com

受文者：花蓮縣壽豐鄉水璉國民小學

發文日期：中華民國107年5月16日

發文字號：府教學字第1070094900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：企畫書。(1070094900_Attach001.doc)

主旨：本府辦理「結合家長會防制學生藥物濫用宣導暨志工媽媽

反毒繪本培訓」，請貴校家長委員、故事志工報名參加，

請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年10月13日臺教國署學

字第1060113657號函辦理。

二、活動訊息：

（一）日期：107 年 6月 2日(星期六)。

（二）地點：本縣吉安鄉宜昌國民小學三樓階梯教室。

（三）時間：8時40分至16時20分(中午提供便當)。

三、參加對象:

（一）各校家長委員。

（二）有意申請補助(8,000元-12,000元)學校之故事志工至

少3名。

（三）請學校即日起至5月30日協助至校務行政系統(編號38

21)報名。

四、檢附結合家長會防制學生藥物濫用宣導暨志工媽媽反毒繪

4

1070001321

■■■■■■■■■■■■■107/05/17

■■■■■■■

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

本培訓企畫書供參。

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國中部)、

慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國小部)、花蓮縣私立海星國民小學、

花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、花蓮縣立體育高級中等學校、國立東華大學

附設實驗國民小學

副本：花蓮縣家長協會、花蓮縣警察局(少年隊)、花蓮縣衛生局(健康管理中心)、花蓮

縣學生校外生活輔導會、社團法人中華民國無犯罪促進會、本府教育處學管科 2018-05-17
12:02:10